
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 12.05.2003 

 
 

 
U s n e s e n í 

z 10. schůze rady města ze dne 12. května 2003 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - různé 
2003 - 507/10  Koncertní čp. 108  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2003 - 508/10  Horská čp. 65  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 509/10  Procházkova čp. 818  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2003 - 510/10  Krakonošovo nám. čp. 15  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 511/10  Gorkého čp. 38  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 512/10  AUST CZ, spol. s r. o. - Autokemp Dolce Vita  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2003 - 513/10  p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 514/10  Český svaz zahrádkářů, ZO Trutnov - Kryblice  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 515/10  p. p. 262/1, st. p. 623, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 516/10  Pronájem plakátovacích ploch  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2003 - 517/10  p. p. 300/3 a 297/3, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 518/10  p. p. 399, st. p. 121, k.ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 519/10  st. p. 4748, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2003 - 520/10  p. p. 79/3 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 521/10  p. p. 3655 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 522/10  PKS Bojiště  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 523/10  Honební společenstvo Poříčí - Lhota  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2003 - 524/10  p. p. 17, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2003 - 525/10  Dlouhá čp. 645  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 526/10  Blanická čp. 218  
   Mgr. Hendrych 
 

1 



2003 - 527/10  Žižkova čp. 219  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2003 - 528/10  Finanční příspěvek  
   Mgr. Hendrych 
Různé 
2003 - 529/10  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 530/10  Městský bytový podnik - veřejná zakázka - výzva  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 531/10  Městský bytový podnik - veřejná zakázka - výzva  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 532/10  Příspěvek na bytovou výstavbu  
   Ing. Horynová 
2003 - 533/10  VŘ "Most přes řeku Úpu u Kary - ul. Vrbová,Trutnov  
   Ing. Horynová 
2003 - 534/10  Rekonstrukce VS Kino Vesmír  
   Ing. Horynová 
2003 - 535/10  Rekonstrukce Dračí fontány v parku  
   Ing. Horynová 
2003 - 536/10  Žižkova čp. 292 - oprava oplocení  
   Ing. Horynová 
2003 - 537/10  ZŠ kpt. Jaroše - oprava střechy  
   Ing. Horynová 
2003 - 538/10  Státní fond rozvoje bydlení - zástavní smlouvy  
   Ing. Horynová 
2003 - 539/10  Technické služby s. r. o. Trutnov  
   Ing. Horynová 
2003 - 540/10  Jednotka SDH - nákup automobilu  
   Mgr. Adamec 
2003 - 541/10  Městský znak  
   Mgr. Adamec 
2003 - 542/10  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2001 - 546 ] RM 02.02 Urč.:Ing. Houdek    T : 26.05.2003 
[ 2003 - 289 ] RM 03.01 Urč.:Ing. Houdek    T : 26.05.2003 
[ 2003 - 363 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : 09.06.2003 
[ 2003 - 431 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    T : 26.05.2003 
[ 2003 - 494 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2003 - 496 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : 26.05.2003 
[ 2003 - 497 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : 26.05.2003 
[ 2003 - 503 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Adamec    T : splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2003 - 507 ] 
Koncertní čp. 108 
  rada města 
  u k l á d á 
*  01.01 Urč:Ing. Houdek   T:26.05.2003 * 
projednat s kupujícími prodej za cenu dle znaleckého posudku, t.j. za 1899837,- Kč, při slevě dle Zásad 
pro prodej ..., § 14, odst. 1) za 1519870,- Kč. 
 
 
 

2 



Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2003 - 508 ] 
Horská čp. 65 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01      * 
usnesení rady měst 2003 - 466/9 ze dne 28.4.2003 v plném rozsahu 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
se zveřejněním záměru pronajmout nebytové prostory v čp. 65 Horská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 96.90 m2 (3 místnosti 47.50 m2, 25.00 m2 a 18.50 m2, 3 WC o celkové výměře 5.90 m2) 
Občanskému sdružení Nový život za účelem provozování komunitního centra pro národnostní menšiny 
na dobu určitou 5 let - nájemné dohodou ve výši 6000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně 
uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za podmínky, že nájemce provede celkovou 
rekonstrukci nebytových prostor k požadovanému způsobu využití a po celou dobu nájemního vztahu 
bude provádět opravy a údržbu nebytového prostoru na vlastní náklady s tím, že v případě ukončení 
nájemního vztahu nebude zhodnocení nebytového prostoru uhrazeno. Zhodnocení nebytového prostoru 
je kompenzováno nižším sjednaným nájmem. 
 
[ 2003 - 509 ] 
Procházkova čp. 818 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s ukončením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 818 Procházkova, umístěné v budově Klubu 
důchodců v suterénu, I. NP a II. NP o celkové výměře 377.10 m2, s p.   ke dni uzavření 
nájemní smlouvy s novým nájemcem. 
*  01.02      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 818 Procházkova, umístěné v budově 
Klubu důchodců v suterénu, I. NP a II. NP o celkové výměře 377.10 m2, p.   na dobu 
určitou 5 let - nájemné dohodou ve výši 211956,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem provozování restaurace a vinárny s diskotékou. 
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2003 - 510 ] 
Krakonošovo nám. čp. 15 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s převedením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. Krakonošovo nám., umístěné v I. NP o 
celkové výměře 33.65 m2 (1 prodejna 17.17 m2, 1 výloha 1.20 m2, 2 sklady 6.93 m2, 6.85 m2 a 1 WC 1.50 
m2) na pí   
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek   T:26.05.2003 * 
jednat s nájemcem p.     o ukončení nájemního vztahu 
 
[ 2003 - 511 ] 
Gorkého čp. 38 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením dohody o narovnání vzájemných pohledávek mezi Městem Trutnov a p.  

,   , Trutnov, nájemcem nebytového prostoru v čp. 38 Gorkého, dle navržených 
podmínek. Dohoda o narovnání upraví pohledávky, které se týkají provozování taneční školy v 
uvedených nebytových prostorech. 
 

3 



[ 2003 - 512 ] 
AUST CZ, spol. s r. o. - Autokemp Dolce Vita 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
výsledek vyzývacího řízení AUST CZ, spol. s r. o., k zajištění dodavatele na veřejnou zakázku 
"Rekonstrukce kempových kuchyněk AUTOKEMP Dolce Vita, Oblanov 37, Trutnov", jeho dodavatelem je 
firma Serbousek Luboš. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2003 - 513 ] 
p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit odprodej části p. p. 167/3 (cca 1000 m2) v k. ú. Horní Maršov manž.  a 

  k výstavbě rodinného domu za nabízenou kupní cenu ve výši 200,- Kč/m2 s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem včetně vyhotovení geometrického plánu a správního 
poplatku za vklad do katastru nemovitostí. 
 
[ 2003 - 514 ] 
Český svaz zahrádkářů, ZO Trutnov - Kryblice 
  rada města 
  s o u h l a s í , 
*  01.01      * 
aby Český svaz zahrádkářů, ZO Trutnov - Kryblice, na své náklady zajistil kolaudaci stavby 
vodovodu v k. ú. Trutnov - Kryblice. 
*  01.02      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem stavby vodovodu v k. ú. Trutnov - Kryblice Českému svazu 
zahrádkářů, ZO Trutnov - Kryblice, za nájemné ve výši 1,- Kč/rok 
 
[ 2003 - 515 ] 
p. p. 262/1, st. p. 623, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města obecně na min. 60 dnů zveřejnit odprodej části p. p. 262/1 (cca 210 m2) a st. p. 623 
(53 m2), včetně objektu kůlem, v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se v zastavěném území obce, t.j. 
bydlení - rodinné domy městského charakteru v ul. Horská mezi domy čp. 74 a čp. 75 (bývalá restaurace, 
později Holandský nábytek), zájemci, který nejlépe vyhoví stanoveným podmínkám, přičemž úvodní 
kupní cena pro jednání se stanovuje ve výši 135000,- Kč celkem s tím, že kupující uhradí veškeré 
náklady spojené s převodem 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Houdek   T:26.05.2003 * 
projednat s obyvateli domu čp. 74 Horská, Horní Staré Město, možnost pronájmu části p. p. 262/1 (cca 
169 m2) v k. ú. Horní Staré Město, k zahrádkářským účelům 
 
[ 2003 - 516 ] 
Pronájem plakátovacích ploch 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout plakátovací plochy, které jsou umístěny na území města 
Trutnova včetně integrovaných obcí, dle níže uvedeného seznamu: 
1. Jiráskovo náměstí – naproti samoobsluze na p. p. 236/40 
2. Humlův dvůr – u autobusové zastávky na p. p. 2633/16 
3. Nívy – na zdi u vchodu do klubu Bonanza na st. p. 536 
4. Městský úřad – na opěrné zdi – p. p. 2729 

4 



5. Pražská – u čp. 394 na p. p. 1996/1 
6. Žižkova – křižovatka s ul. Komenského 
7. Volanou – u autobusové zastávky před odbočkou na Dolce na p. p. 582/1 
8. Družba – u autobusové zastávky na p. p. 2090/10 
9. ČSLA za ZPA – na p. p. 2467/3 u odbočky do ul. Křižíkova 
10. Malé náměstí – naproti obchodu SPORT Plecháč na p. p. 132 
11. Náměstí Osvobození – na rohu parčíku na p. p. 1515/9 
12. Hawai – před restaurací na p. p. 1496/12 
13. Podnikatelská škola – u chodníku na p. p. 701/1  
14. Náchodská 
15. Lípové náměstí – Poříčí – u hlavní silnice na p. p. 194 
16. Voletiny – na zdi restaurace – st. p. 47  
17. Lomní – u parkoviště na p. p. 523  
18. Šestidobí – mezi autobusovou zastávkou a trafostanicí u hlavní silnice na p. p. 149/7 
19. Machač – naproti restauraci Delta na p. p. 2047  
20. Zelená louka – u autobusové zastávky na p. p. 933/20 
21. HSM – hřiště – před hřištěm na p. p. 780/3  
22. HSM – kostel – na plotě – p. p. 239/1  
23. Kousal – na zdi na st. p. 25  naproti čp. 149  
24. Babí – u autobusové zastávky naproti čp. 25  
25. Starý Rokytník – u bývalé prodejny potravin na p. p. 390/5 
firmě RENGL, s. r. o., na dobu neurčitou - nájemné 1500,- Kč/ks plakátovací plochy/rok k 
provozování plakátovacích služeb 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Hendrych   T:26.05.2003 * 
projednat úpravy návrhu smlouvy a předložit ji na příští schůzi rady města 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 517 ] 
p. p. 300/3 a 297/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.06.2003 * 
schválit odprodej p. p. 300/3 (140 m2) a pouze části p. p. 297/3 (cca 280 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, 
nacházející se mezi železniční tratí na Chvaleč a domem čp. 35 v ul. Petříkovická, oproti areálu 
Elektrokovu, manž.   a        za kupní cenu 25,- Kč/m2 s 
tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2003 - 518 ] 
p. p. 399, st. p. 121, k.ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.06.2003 * 
schválit odprodej p. p. 399 (PK) (625 m2) za kupní cenu 125,- Kč/m2 a st. p. 121 (PK) (103 m2) za kupní 
cenu 200,- Kč/m2 v k. ú. Starý Rokytník, nacházející se u odbočky z hlavní komunikace za potokem před 
domem čp. 137, manž.  a       s tím, že kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem. 
 
[ 2003 - 519 ] 
st. p. 4748, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:16.06.2003 * 
schválit bezúplatný převod st. p. 4748/1 (1 m2) v k. ú. Trutnov, nacházející se na Středním Předměstí v ul. 
R. Frimla u domů čp. 801 - 803, od Statku Kovársko, s. p. v likvidaci, bezúplatně formou souhlasného 
prohlášení. Jedná se o pozemek, na kterém je umístěna část stavby technické vybavenosti - přístřešek 
pro popelnice. 
 

5 



Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 520 ] 
p. p. 79/3 a násl., k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
   b e r e  n a  v ě d o m í 
*  01.01      * 
písařskou chybu v usnesení rady města 2003-471/9, bod 01.01 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s opravou textu v následujícím znění 
souhlasí s ukončením smluvního vztahu s Obchodním sdružením STEF, sídlícím v ul. Lidická 191, 
Broumov, dle nájemní smlouvy č. 940713 a dodatku č. 1 k této smlouvě, uzavřené na pronájem p. p. 79/3 
(1997 m2), st. p. 296 (81 m2) a st. p. 297 (26 m2) v k. ú. Dolní Staré Město k provozování výkupu 
druhotných surovin k 31.3.2003. 
 
[ 2003 - 521 ] 
p. p. 3655 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem p. p. 3655 (578 m2), p. p. 3959 (206 m2), p.p. 2557 (4022 m2), p. p. 2571 (1890 m2) v k.ú. 
Trutnov, t.j. celkem 6669 m2, včetně staveb na nich stojících, TJ Lokomotivě Trutnov ke sportovnímu 
využití na dobu určitou do 31.12.2013 za roční nájemné 50,- Kč. 
 
[ 2003 - 522 ] 
PKS Bojiště 
  rada města 
  b e r e  n a  v ě d o m í 
*  01.01      * 
splnění plánu údržby a investic na r. 2002 ve smyslu čl. VI., bod 1. nájemní smlouvy č. 200298 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01      * 
plán údržby pro rok 2003 a investic pro r. 2003 - 2005 areálu PKS Bojiště, předložený nájemcem areálu 
p   , takto: 
 
Plán údržby PKS Bojiště v r. 2003 
1. Úklidové práce    33000,- Kč 
2. Údržba travnatých ploch a dřevin  43000,- Kč 
3. Údržba komunikací a cest   13000,- Kč 
4. Drobné opravy    20000,- Kč 
5. Nátěrové práce    20000,- Kč 
celkem 129000,- Kč 
 
Plán investic do PKS Bojiště v r. 2003 - 2005 
1. Rekonstrukce správní budovy - sociální zařízení, dlažby, vybudování čelního vchodu, okna, dveře, 
omítky, okapy a svody, atd. 
celkem 500000,- Kč 
 
[ 2003 - 523 ] 
Honební společenstvo Poříčí - Lhota 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s předloženou smlouvou o výši náhrady za honební pozemky mezi městem Trutnov a HS Poříčí - Lhota 
na dobu 10 let za náhradu ve výši 15,- Kč/ha/rok 
 
 

6 



Pozemky - různé 
 
[ 2003 - 524 ] 
p. p. 17, k. ú. Libeč 
  rada města 
  u k l á d á 
*  01.01 Urč:Ing. Houdek   T:26.05.2003 * 
jednat s manž.  o ceně 50,- Kč/m2 s tím, že jim budou proplaceny náklady na vyhotovení GP ve 
výši 6 tis. Kč 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2003 - 525 ] 
Dlouhá čp. 645 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se změnou nájemce bytu v čp.645 Dlouhá z původních nájemců     na 
nového nájemce  . Čerpání zbývající částky předplatného nájemného přechází ve 
prospěch nového nájemce. Původní a nový nájemce si dosud nevyčerpané předplatné vypořádají 
mezi sebou. 
 
[ 2003 - 526 ] 
Blanická čp. 218 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s prominutím placení penále v plné výši z dluhu na nájemném z bytu v čp. 218 Blanická pí  

 
 
[ 2003 - 527 ] 
Žižkova čp. 219 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01      * 
usnesení rady města 2003 - 210/4, bod 01.01, kde rada města určuje, že byt na adrese Žižkova čp. 219 o 
vel. 1+1 I. kat., č. bytu 4, I. podlaží, bude pronajímán na základě výsledku výběrového řízení 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s rozšířením bytu Žižkova čp. 219 o vel. 1+1 I. kat., č. bytu 4 se sousedním bytem nájemce pí  za 
měsíční nájemné ve výši 3584,- Kč za byt č. 4. 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2003 - 528 ] 
Finanční příspěvek 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s poskytnutím finančního příspěvku FK Poříčí z důvodu pozdně došlé žádosti na uvedenou akci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 



Různé 
 
[ 2003 - 529 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zařazením objektu restaurace Dvoračka, v nájmu p.  , Žižkova 184, Trutnov 1, do II. 
kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací signalizace na pult 
centralizované ochrany 
*  01.02      * 
se zařazením Srubu Gablenz ve vlastnictví města Trutnova, Slovanské nám. 165, do I. kategorie dle 
ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací signalizace na pult centralizované 
ochrany 
 
  b e r e  n a  v ě d o m í 
*  02.01      * 
ukončení smlouvy č. 32/02/TU s firmou MIRONET, Jihoslovanská 144, Trutnov ke dni 31.3.2003 
 
[ 2003 - 530 ] 
Městský bytový podnik - veřejná zakázka - výzva 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
soutěžní podmínky vyzývacího řízení Městského bytového podniku k zajištění dodavatele na veřejnou 
zakázku (Rekonstrukce balkonů Kryblická 450, Trutnov" dle předloženého návrhu  
 
  j m e n u j e 
*  02.01      * 
komisi pro otevírání obálek v navrženém složení 
*  02.02      * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2003 - 531 ] 
Městský bytový podnik - veřejná zakázka - výzva 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
soutěžní podmínky vyzývacího řízení Městského bytového podniku k zajištění dodavatele na veřejnou 
zakázku "Rekonstrukce výtahu Tichá 529, Trutnov 4" dle předloženého návrhu 
 
  j m e n u j e 
*  02.01      * 
komisi pro otevírání obálek v navrženém složení 
*  02.02      * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2003 - 532 ] 
Příspěvek na bytovou výstavbu 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
poskytnutí příspěvku na bytovou výstavbu dle upraveného návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:26.05.2003 * 
zajistit uzavření dohod o poskytnutí příspěvku na bytovou výstavbu 
 
 
 

8 



[ 2003 - 533 ] 
VŘ "Most přes řeku Úpu u Kary - ul. Vrbová,Trutnov 
  rada města 
  v y p i s u j e 
*  01.01      * 
výběrové řízení na zhotovitele dokumentace stavby "Most přes řeku Úpu u Kary v Trutnově - Poříčí - ul. 
Vrbová", dle předloženého návrhu soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01      * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2003 - 534 ] 
Rekonstrukce VS Kino Vesmír 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce VS Kino Vesmír" dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:26.05.2003 * 
zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo s firmou Step Trutnov a. s. 
 
[ 2003 - 535 ] 
Rekonstrukce Dračí fontány v parku 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
cenovou nabídku firmy KTS Hradec Králové na akci "Rekonstrukce Dračí fontány v parku" dle 
předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:26.05.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s firmou KTS Hradec Králové  
*  02.02 Urč:Ing. Franc   T:16.06.2003 * 
zapracovat jako rozpočtovou změnu ve výši ceny technologie 
 
[ 2003 - 536 ] 
Žižkova čp. 292 - oprava oplocení 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s finanční spoluúčastí na opravě oplocení před čp. 292 v ul. Žižkova 
 
[ 2003 - 537 ] 
ZŠ kpt. Jaroše - oprava střechy 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
vícepráce u akce ZŠ kpt. Jaroše, ul. Gorkého čp. 38 - oprava střechy, dle předloženého 
návrhu rozpočtu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   KT:26.05.2003 * 
zkontrolovat výměry přímo na stavbě dle předloženého rozpočtu v uvedených položkách 
*  02.02 Urč:Ing. Franc   T:26.05.2003 * 
zajistit uzavření dodatku ke smlouvě o dílo  
 
 
 

9 



[ 2003 - 538 ] 
Státní fond rozvoje bydlení - zástavní smlouvy 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
zástavní smlouvy na půjčky ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 539 ] 
Technické služby s. r. o. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s vyřazením movitého majetku Technických služeb Trutnov, s. r. o., z evidence 
*  01.02      * 
s prodejem movitého majetku z evidence dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 540 ] 
Jednotka SDH - nákup automobilu 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s kupní cenou automobilu (včetně úprav) pro Jednotku sboru dobrovolných hasičů města Trutnova ve 
výši 980630,- Kč včetně DPH. Nákup automobilu bude uskutečněn formou dvou splátek, přičemž částka 
700000,- Kč bude městem Trutnov uhrazena do 30 dnů po dodání automobilu a zbytek kupní ceny 
280630,- Kč bude uhrazen do 31.1.2004. 
 
[ 2003 - 541 ] 
Městský znak 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s bezplatným použitím městského znaku na zápalkových nálepkách "Znaky měst a obcí 
Královéhradeckého kraje", které vydává    - firma ZÁPALKA, Bělohorská 7, 
301 64 Plzeň. 
 
[ 2003 - 542 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01      * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 26. května 2003 od 15.00 hod v zasedací 
místnosti č. 301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Ing. Hana Horynová      Mgr. Tomáš Hendrych 
                 místostarostka                         místostarosta 

10 


